



ОБЩИНА БЕЛИЦА

гр. Белица, обл. Благоевград, ул. „Г. Андрейчин“ 15
тел. 07444 2323, e-mail obelica@abv.bg

ПРОТОКОЛ

От дейността на Комисия, назначена със Заповед № РД-15-284/30.09.2016 г., относно отваряне и разглеждане на подадените независими оферти за участие в пазарни консултации по чл. 44 от ЗОП за определяне размера на целевите разходи по чл.29, ал.1, т.1 от Наредба №12/25.07.2016г., представляващи разходи, свързани с прякото изпълнение на строително-монтажни работи, включени в проектно предложение : „Изграждане на защитни тръби и защитени шахти, положени в подземна инфраструктура по проект за : „Рехабилитация на общински пътища: „BLG1020 / II - 84, Якоруда - Разлог / жп гара Белица - Краище - Лютово - Бабяк – Орцево“, „BLG1021 / III - 8406 / Белица - лет.Семково“, „BLG1024 / BLG1020, жп гара Белица - Лютово / Краище - Горно Краище“.

Днес, 30.09.2016 г. в 17:10 часа, в заседателна зала на административната сграда на община Белица, находяща се на адрес: гр. Белица, ул. „Георги Андрейчин“ № 15, в изпълнение на заповед № РД-15-284 от 30.09.2016 г. на кмета на община Белица се събра комисия в състав:

Председател: Иглика Русенова Аврамова – Директор на Дирекция „АИФО“ при община Белица;

Членове:

1. инж. Мария Лазарова Мраценкова – старши експерт “Инвестиционни дейности“ при община Белица;
2. Йълдъз Хасанова Парова-Дагонова – старши експерт “Национални и европейски програми” при община Белица,
3. Емилия Юлиева Дунгьова – главен специалист „Устройство на територията“ при община Белица;
4. Мария Николова Чонкова – старши експерт „Национални и европейски програми“ при община Белица.

за да отвори и разгледа постъпилите независими оферти по Покана Изх. № 26-00-194/21.09.2016 г. за пазарни консултации на основание чл.44, ал.1 от Закона за обществените поръчки и чл.29, ал.16 от НАРЕДБА №12 от 25.07.2016г. за прилагане на подмярка 7.2. "Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура" от мярка 7 "Основни услуги и обновяване на селата в селските райони" от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г. (издадена от Министъра на земеделието и храните, обн., ДВ, бр. 60 от 2.08.2016 г., в сила от 2.08.2016 г., изм. и доп., бр. 70 от 9.09.2016 г., в сила от 9.09.2016 г.).

I. Комисията, съгласно своите правомощия и постъпилите оферти направи следните констатации:

1. Постъпили предложения – 3 бр., както следва:

№	Наименование на участника	Регистрационен №
1.	„ЕР ЕНД ДЖИ ИНЖИНИРИНГ“ ЕООД	26-00-206/30.09.2016 г.

2.	„ДЕНИВО ГРУП“ ЕООД	26-00-207/30.09.2016 г.
3.	„ПЕТКАНИН“ ЕООД	26-00-210/30.09.2016 г.

2. Подадените предложения са постъпили в срока, определен в покана Изх. № 26-00-194/21.09.2016 г.

II. Комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване и извърши проверка за наличие и редовност на подадените документи, съгласно изискванията на Възложителя посочени в покана Изх. № 26-00-194/21.09.2016 г.

Комисията констатира, че индикативните оферти са представени в указания от Възложителя срок и съобразно изискванията. Върху опаковката участникът е посочил необходимата информация, изискуема от Възложителя.

III. Комисията пристъпи към разглеждане на ценови предложения на участниците по реда на тяхното постъпване:

1. „ЕР ЕНД ДЖИ ИНЖИНИРИНГ“ ЕООД

№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
	• ОБЕКТ: Път ВLG 1020 Гара Белица – Краище-Лютово				
1	Трасиране на кабелна линия	м	9650	6,31 лв	60891,50 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3-та категория -0,6/0,9м	м	9650	8,17 лв	78840,50 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта единична	бр	11	67,94 лв.	747,34 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак единична	бр	11	186,76 лв.	2054,36 лв
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	9650	7,80 лв.	75270,00 лв
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп: HDPE Ф40/32mm	м	19340	7,41 лв.	143309,40 лв
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	46,30 лв.	1852,00 лв
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	1	146,49 лв.	146,49 лв
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	10,50 лв	10,50 лв
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	21	44,35 лв.	931,35 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	124,49 лв.	124,49 лв.
				Общо без ДДС	364177,93 лв

• ОБЕКТ: Път ВLG 1020 Белица – Семково					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	6280	6,31 лв	39626,80 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	6280	8,17 лв	51307,60 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта единична	бр	8	67,94 лв.	543,52 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак единична	бр	8	186,76 лв.	1494,08 лв
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	6280	7,80 лв.	48984,00 лв
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп: HDPE Ф40/32mm	м	12600	7,41 лв.	93366,00 лв
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	46,30 лв.	1 852,00 лв
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	0,1	146,49 лв.	14,65 лв
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	10,50 лв	10,50 лв
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	14	44,35 лв.	620,90 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	124,49 лв.	124,49 лв.
				Общо без ДДС	237944,54 лв

• ОБЕКТ: Път ВLG 1020 Горно Краище					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	320	6,31 лв	2019,20 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	320	8,17 лв	2614,40 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта единична	бр	2	67,94 лв.	135,88 лв.
4	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак единична	бр	2	186,76 лв.	373,52 лв
5	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	320	7,80 лв.	2496,00 лв
6	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп:				

	HDPE Ф40/32mm	м	640	7,41 лв.	4742,40 лв
7	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	2	44,35 лв.	88,70 лв.
8	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	124,49 лв.	124,49 лв.
				Общо без ДДС	12594,59 лв

2. „ДЕНИВО ГРУП“ ЕООД

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Гара Белица – Краище-Лютово					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	9650	6,19 лв	59733,50 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	9650	8,02 лв	77393,00 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта единична	бр	11	66,65 лв.	733,15 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак единична	бр	11	183,24 лв.	2015,64 лв
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	9650	7,65 лв.	73822,50 лв
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп: HDPE Ф40/32mm	м	19340	7,27 лв.	140601,80 лв
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	45,43 лв.	1817,20 лв
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	1	143,73 лв.	143,73 лв
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	10,31 лв	10,31 лв
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	21	43,51 лв.	913,71 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	122,14 лв.	122,14 лв.
				Общо без ДДС	357306,68 лв

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Белица – Семково					

№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	6280	6,19 лв	38873,20 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	6280	8,02 лв	50365,60 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	8	66,65 лв.	533,20 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	8	183,24 лв.	1465,92 лв
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	6280	7,65 лв.	48042,00 лв
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	12600	7,27 лв.	91602,00 лв
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	45,43 лв.	1 817,20 лв
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	0,1	143,73 лв.	14,37 лв
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	10,31 лв	10,31 лв
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	14	43,51 лв.	609,14 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	122,14 лв.	122,14 лв.
				Общо без ДДС	233455,08 лв

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Горно Краище					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	320	6,19 лв	1980,80 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	320	8,02 лв	2566,40 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	2	66,65 лв.	133,30 лв.
4	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	2	183,24 лв.	366,48 лв
5	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	320	7,65 лв.	2448,00 лв
6	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	640	7,27 лв.	4652,80 лв
7	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	2	43,51 лв.	87,02 лв.
8	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	122,14 лв.	122,14 лв.

				Общо без ДДС	12356,94лв
--	--	--	--	-----------------	------------

3. „Петканин“ ООД

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Гара Белица – Краище-Лютово					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	9650	5,95 лв	57 417,50 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	9650	7,71 лв	74401,50 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта единична	бр	11	64,09 лв.	704,99 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак единична	бр	11	176,19 лв.	1938,09 лв
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	9650	7,36 лв.	71024,00 лв
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп: HDPE Ф40/32mm	м	19340	6,99 лв.	135186,60 лв
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	43,68 лв.	1 747,20 лв
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	1	138,20 лв.	138,20 лв
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	9,91 лв	9,91 лв
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	21	41,84 лв.	878,64 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 лв.
				Общо без ДДС	343564,07 лв

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Белица – Семково					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	6280	5,95 лв	37366,00 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				

	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	6280	7,71 лв.	48418,80 лв.
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	8	64,09 лв.	512,72 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	8	176,19 лв.	1409,52 лв.
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	6280	7,36 лв.	46220,80 лв.
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	12600	6,99 лв.	88074,00 лв.
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	43,68 лв.	1 747,20 лв.
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	0,1	138,20 лв.	13,82 лв.
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	9,91 лв.	9,91 лв.
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	14	41,84 лв.	585,76 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 лв.
				Общо без ДДС	224475,97 лв.

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Горно Краище					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	320	5,95 лв.	1904,00 лв.
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	320	7,71 лв.	2467,20 лв.
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	2	64,09 лв.	128,18 лв.
4	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	2	176,19 лв.	352,38 лв.
5	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	320	7,36 лв.	2355,20 лв.
6	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	640	6,99 лв.	4473,60 лв.
7	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	2	41,84 лв.	83,68 лв.
8	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 лв.
				Общо без ДДС	11881,68 лв.

След като разгледа ценовото предложение от индикативните оферти на участниците комисията класира участниците въз основа на най-ниската предложена цена, като следва:

I-во място „Петканин“ ООД

II-ро място „Дениво груп“ ЕООД

III-то място „Ер енд джи инженеринг“ ЕООД

Въз основа на гореизложените обстоятелства комисията предлага на Кмета на община Белица да се базира на Ценовото предложение на индикативната оферта на участника, класиран на първо място – „Петканин“ ЕООД за вземане на решение за определяне на стойността на разхода, за който ще се кандидатства по чл.29, ал. 18 от Наредба № 12 от 25.07.2016 г.

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Гара Белица – Краище-Лютово					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	9650	5,95 лв	57 417,50 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване 3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	9650	7,71 лв	74401,50 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта единична	бр	11	64,09 лв.	704,99 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак единична	бр	11	176,19 лв.	1938,09 лв
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	9650	7,36 лв.	71024,00 лв
7	Д-ка и полагане на тръби в готов изкоп: HDPE Ф40/32mm	м	19340	6,99 лв.	135186,60 лв
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	43,68 лв.	1 747,20 лв
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	1	138,20 лв.	138,20 лв
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	9,91 лв	9,91 лв
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	21	41,84 лв.	878,64 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 лв.
				Общо без ДДС	343564,07 лв

• ОБЕКТ: Път BLG 1020 Белица – Семково					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност

1	Трасиране на кабелна линия	м	6280	5,95 лв	37366,00 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	6280	7,71 лв	48418,80 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	8	64,09 лв.	512,72 лв.
5	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	8	176,19 лв.	1409,52 лв
6	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	6280	7,36 лв.	46220,80 лв
7	Д-ка и полаганене на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	12600	6,99 лв.	88074,00 лв
8	Д-ка и закрепване на метална тръба Ф108мм по мост или в бетонен кожух:	м	40	43,68 лв.	1 747,20 лв
9	П-не на бетон М - 100 в/у PVC тръби	м ³	0,1	138,20 лв.	13,82 лв
10	Почистване на обект от строителни отпадъци и извозването им	м ³	1	9,91 лв	9,91 лв
11	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	14	41,84 лв.	585,76 лв.
12	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 лв.
				Общо без ДДС	224475,97 лв

• ОБЕКТ: Път ВЛГ 1020 Горно Краище					
№	Наименование на работите	Ед.м.	Количество	Един. Цена	Стойност
1	Трасиране на кабелна линия	м	320	5,95 лв	1904,00 лв
2	Направа изкоп със зариване и трамбоване				
	3-та категория				
	-0,6/0,9м	м	320	7,71 лв	2467,20 лв
3	Направа изкоп за кабелна шахта				
	единична	бр	2	64,09 лв.	128,18 лв.
4	Направа на бетонна каб.шахта с усилен капак				
	единична	бр	2	176,19 лв.	352,38 лв
5	Направа подложка и полагане на PVC лента	м	320	7,36 лв.	2355,20 лв
6	Д-ка и полаганене на тръби в готов изкоп:				
	HDPE Ф40/32mm	м	640	6,99 лв.	4473,60 лв
7	Доставка и монтаж на пасивни маркери	бр	2	41,84 лв.	83,68 лв.
8	Доставка на датчик за определяне местоположението на пасивни маркери	бр	1	117,44 лв.	117,44 лв.

				Общо без ДДС	11881,68 ЛВ
--	--	--	--	-----------------	-------------

КОМИСИЯ:

Председател:
/Иглика Аврамова/

Членове:

1.
/Мария Мраценкова/

2.
/Йълдъз Парова-Дагонова/

3.
/Емилия Дунгьова/

4.
/Мария Чонкова/